
Løpsleder Offroad 
Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Sven Even Hansen seh@imstec.no 95552662 Svaleveien 14 4956 RISØR
Kent Rudi kent.rudi@online.no 91161285 Ljoshaugveien 2 2660 DOMBÅS
Bjørnar Henriksen bjornar@henriksen.cc 41625983 Brusdalsvegen 230 6011 ÅLESUND
Christian Moe chrmoe@online.no 91819004 Hansmarkveien 38A 9013 TROMSØ
Tommy Harbyengen Kristiansen tommy.kristiansen@bilsport.no 93660818 Frøbergveien 71 2320 FURNES
Jens Hamborg post@ringmaskin.no 91562962 Pålerudbyen 84 3516 HØNEFOSS
Jan Olav Haarsaker jan@haarsaker.no 41500001 Klokksteinvegen 1 7088 HEIMDAL
Ken Thomas Topel kenthomast@gmail.com 92229046 Bakkaneveien 21 3267 LARVIK
Truls Thomassen tru-jt@online.no 92697005 Ravnåsveien 421 4706 VENNESLA
Arve Olsson arve@olsson-no.com 90670098 Lønaberget 28 7383 HALTDALEN
Thomas Michelsen thomas@trenger.net 92602428 Ringeriksveien 295 3406 TRANBY
Andreas Sommervold pat_1337@hotmail.com 99408447 Øvre Vikaraunet 23 7057 JONSVATNET
Tom Vidar Kaasa tom.kaasa@bilsport.no 90950765 Holte Skog 36 3748 SILJAN
Steinar Oshaug steinar.oshaug@gmail.com 98221765 Drengveien 6 7540 KLÆBU
Marita Rambo Krossøy markroram@gmail.com 94185886 Hemsvingen 32 3270 Larvik
Aili Jannicke Ose Lønset Aili.lonset@gmail.com 93264058 Aleksander Kiellandsgt. 5A 2000 LILLESTRØM
Svein-Åge Slettebakken svslette@gmail.com 90794568 Vestre Ådal 101 3516 HØNEFOSS
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